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یک مورخ آلبانیایی؛

اسرائیل زمانی فرو خواهد پاشید که خداوند دعای «مرگ بر آمریکا»ی ملت ایران را اجابت کند
یک مورخ آلبانیایی استدلال میکند که اسرائیل یک دولت شکستخورده است و درست به محض فروپاشی امپراتوری ایالات متحده و اجابت دعای

ملت ایران، مرگ بر آمریکا (مرگ بر آمریکا)، توسط خداوند متعال، فرو خواهد پاشید.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، یک مورخ آلبانیایی استدلال میکند که اسرائیل یک دولت شکستخورده است و درست به محض
فروپاشی امپراتوری ایالات متحده و اجابت دعای ملت ایران، مرگ بر آمریکا (مرگ بر آمریکا)، توسط خداوند متعال، فرو خواهد پاشید.

اولسی یازچی، استادیار دانشگاه بینالمللی اسلامی مالزی ، پیشبینی کرد که رژیم اسرائیل تنها تا زمانی که امپراتوری آمریکا وجود دارد و از آن حمایت
میکند، پابرجا خواهد ماند.

او گفت: «بدون حمایت ایالات متحده و کشورهای ناتو، اسرائیل نمیتواند بیش از یک ماه دوام بیاورد. اسرائیل هیچ اقتصادی ندارد. بودجه آن برای
پرداخت حقوق ۵۰۰ هزار سرباز ارتش و سرویسهای جاسوسیاش کافی نیست.»

متن کامل مصاحبه به شرح زیر است:

نقش کشورهای غربی در نسلکشی فلسطینیان در نوار غزه توسط اسرائیل را چگونه ارزیابی میکنید؟

آخرین تجاوز اسرائیل علیه فلسطین که از ۸ اکتبر ۲۰۲۳ آغاز شد، به تمام جهان نشان داده است که دولتهای غربی، به ویژه ایالات متحده، بریتانیا و
آلمان، کاملاً از نسلکشی اسرائیل علیه فلسطینیان بومی حمایت میکنند. حمایت آنها از کشتار جمعی فلسطینیان توسط اسرائیل، چهره اتحاد
صهیونیستی و ادعاهای آن به عنوان «مدافعان دموکراسی در خاورمیانه»، حقوق بشر و سایر ادعاهای ریاکارانهای که این دولتها علیه چین، روسیه،

ایران و سایر کشورهای مستقل جهان مطرح میکنند را تخریب کرده است.

در یک چرخش غیرمنتظره از وقایع، امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه، اخیراً گفت که اسرائیل باید کشتار نوزادان و زنان در غزه را متوقف کند. شما
این تغییر در لفاظیها را چگونه تحلیل میکنید؟

اعلامیه رئیس جمهور مکرون نشان میدهد که فرانسه هنوز یک قدرت مستقل در اروپا است که نمیتوان آن را به شریک جرم تبدیل کرد، همانطور که
آلمان خود را به این سمت کشانده است. در حالی که همه ما میدانیم که فرانسه از نظر تاریخی در کنار رژیم صهیونیستی ایستاده است، آخرین اعلامیه
رئیس جمهور مکرون تلاشی برای حفظ آبرو از سوی دولت فرانسه است که میخواهد خود را از نسلکشی که اسرائیل علیه مسلمانان و مسیحیان

فلسطین انجام میدهد، دور کند.

فرانسه جاهطلبیها و منافع امپریالیستی بزرگی در آفریقا و آسیای غربی دارد و نمیتواند اجازه دهد که وجههاش توسط وحشیگری گسترده اسرائیل
خدشهدار شود. علاوه بر این، حاکمیت فرانسه نگرانیهای داخلی دارد. جمعیت مسلمان و گروههای مختلف چپگرا و راستگرا آشکارا علیه دولت
مکرون اعتراض میکنند و از فرانسه میخواهند که از وحشیگری اسرائیل فاصله بگیرد. مکرون میداند که رأی مسلمانان برای هر رهبر فرانسوی بسیار
آلمان که کاملاً توسط لابی ایالات متحده و  برای کنترل خشم مسلمانان علیه نسلکشی اسرائیل است. برخلاف  او تلاشی  مهم است و اعلامیه 
صهیونیستی کنترل میشوند، فرانسه کشوری مستقلتر است و افکار عمومی آن کمتر با تسلیم در برابر برتری اسرائیل - مانند عموم مردم در ایالات
متحده و آلمان - شستشوی مغزی داده شده است. مردم فرانسه بسیار یهودستیز هستند. آنها از اسرائیل و کنترل صهیونیستها بر اروپا متنفرند.
برخلاف آلمانیها که از زمان جنگ جهانی دوم برای عذرخواهی از یهودیان به خاطر هیتلر و پذیرش دیکته برتری یهودیان بر بقیه بشریت مورد ارعاب

قرار گرفتهاند، مردم فرانسه چیزی برای ترسیدن و عذرخواهی ندارند.

بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، به رهبران عرب هشدار داده است که اگر میخواهند منافع خود را حفظ کنند، باید «سکوت» کنند. نظر شما در
مورد روابط رژیم اسرائیل با کشورهای عربی پس از جنگ چیست؟

اعلامیه نتانیاهو خطاب به رهبران عرب، اعلامیهای کلیشهای است که بدون هیچ شکی، بردگی و کنترل کامل اسرائیل بر دیکتاتورهای عرب را اثبات
میکند. در حالی که همه ما میدانیم که رژیمهای دیکتاتوری جهان عرب قدرت خود را مدیون امپریالیسم آمریکا و اسرائیل هستند، اعلامیه آشکار
نتانیاهو تهدیدی مستقیم، آشکار و صادقانه بود که رهبر بلوک صهیونیستی به دست نشاندگان عرب خود ابراز کرد. ترامپ در گذشته از چنین زبان
بیرحمانهای علیه سعودیها استفاده کرده است. دیکتاتورهای عرب امروز مانند امیر فیصل عراق، امیر عبدالله اردن یا عبدالعزیز بن سعود ۱۰۰ سال پیش
هستند، زمانی که بریتانیاییها آنها را به قدرت رساندند تا بر مستعمرات بریتانیا در جهان عرب حکومت کنند. آنها صرفاً عروسکهای خیمهشببازی
اربابان سفیدپوست صهیونیست خود هستند که از تلآویو و واشنگتن به آنها فرمان میدهند. اگر از نتانیاهو اطاعت نکنند، سرنوشت شریف حسین،
پادشاه حجاز، سرنوشت معمر قذافی و صدام حسین را خواهند داشت. هر رهبر عربی که علیه اسرائیل صحبت کند، مصمم به مرگ و از دست دادن

قدرت خود است.



ایزاک هرتزوگ، رئیس جمهور اسرائیل، ادعا کرده است که نسخهای از مانیفست زندگینامه آدولف هیتلر با عنوان «نبرد من» در اتاق کودکی که به عنوان
پایگاه جنگجویان حماس استفاده میشد، پیدا شده است. در این مورد چه میتوانید بگویید؟

این یک تبلیغات بیارزش صهیونیستی است. اسرائیل در وضعیت بسیار بدی قرار دارد. پیروزی شجاعانه حماس علیه ارتش اسرائیل در 7 اکتبر 2023 و
قتل عامهای انتقامجویانه وحشیانهای که اسرائیل امروزه علیه غیرنظامیان فلسطینی انجام میدهد، اسرائیل را از درون و بیرون نابود کرده است.
بسیاری از استعمارگران اسرائیلی در حال ترک اسرائیل و بازگشت به کشورهای خود هستند. از سوی دیگر، اسرائیل مورد نفرت تمام بشریت است. به
همین دلیل، رئیس جمهور بیچاره "لهستانی" اسرائیل، اسحاق هرتزوگ، باید با تولید داستانهای جعلی که سعی در پیوند دادن حماس به هیتلر دارند،
افکار عمومی غرب را به خود جلب کند. اما این کارساز نخواهد بود. بشریت از اسرائیل و صهیونیسم متنفر است و اسرائیل در نبرد خود برای جلب افکار
عمومی بینالمللی شکست خورده است. اکثر بشریت، از مونترال تا جاکارتا، امروز در کنار فلسطین، حماس، حزبالله و ایران ایستادهاند. بشریت احترام

خود را به اسرائیل از دست داده است و هر انسانی در سیاره ما برای پیروزی فلسطین دعا میکند. و صهیونیستها این را میدانند!

بلومبرگ در ۱۲ نوامبر گزارش داد که جنگ اسرائیل علیه غزه روزانه حدود ۲۶۰ میلیون دلار برای این رژیم هزینه دارد. هزینههای این جنگ چه تأثیری بر
اقتصاد اسرائیل در ماهها یا سالهای آینده خواهد داشت؟

خب، من از اسرائیل بازدید کردهام و میتوانم ادعا کنم که اسرائیل یک دولت شکستخورده است. این یک رژیم استعماری نظامی است که تجارت
اصلی آن جنگ علیه مسلمانان و اسلام است. اما هزینههایی که رژیم اسرائیل امروزه در جنگ خود علیه فلسطینیان متحمل میشود، برای مستعمره
یهودی مشکلی نیست. این هزینهها توسط بانکداران یهودی بینالمللی که پول نفت عربستان سعودی، قطر، کویت و امارات متحده عربی را کنترل
میکنند و همچنین توسط بودجههای دولتی آلمان، کانادا، اتحادیه اروپا و ایالات متحده تأمین میشود. بدون حمایت ایالات متحده و کشورهای ناتو،
اسرائیل نمیتواند بیش از یک ماه دوام بیاورد. اسرائیل هیچ اقتصادی ندارد. بودجه آن برای پرداخت حقوق ۵۰۰۰۰۰ ارتش و سرویسهای جاسوسی آن
کافی نیست. اسرائیل یک دولت شکستخورده است، اما تا زمانی که امپراتوری ایالات متحده وجود دارد و از وجود آن حمایت میکند، زنده مانده و
زنده خواهد ماند. اسرائیل در همان لحظه فروپاشی امپراتوری ایالات متحده سقوط خواهد کرد و دعای ملت ایران: مرگ بر آمریکا (مرگ بر آمریکا)

توسط خداوند متعال برآورده خواهد شد!


